

## Druckfehler - Verzeichniss.

- 
- Seite 146 Anm. Zeile 1 v. oben statt <sup>3)</sup> lies <sup>1)</sup>.  
„ 166 „ „ 8 v. unten „ zu lies zu.  
„ 275 „ „ 1 v. oben „ bring lies bringt.  
„ 292 „ „ 11 v. unten „ 581 lies S. 81.  
„ 307 „ „ 7 v. „ „ Dyptichon lies Diptychon.  
„ 320 „ „ 3 v. „ „ Cimabne lies Cimabue.  
„ 396 „ „ 8 v. oben „ A. Bernardo lies A. Bernardo.  
„ 433 „ „ 1 v. unten „ Nro. lies n.  
„ 434 Zeile 17 v. oben statt Richte lies Richter.  
„ 468 „ 1 v. unten statt († 1344) lies († 1344),  
„ 566 „ 1 v. oben statt Nmentlicah lies Namentlich.  
„ 653 „ 14 v. „ statt Figuren lies Figuren-  
„ 653 „ 15 v. „ statt Lisene- lies Lisenen.  
„ 654 „ 8 v. unten statt gleichzeitiger Gemälde lies gleichzeitiger deutscher Gemälde.
-